FECÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
e e nte e she se ce e de e se e se ne te ae ne ae se se e ne de e ne de ae e ne ce se se e ne de e ne de e e e ste e te

INDICAÇÃONº O? /2021.
CNCAMINHA-SE

ala Sessões / /

PRESIDENTE

O vereador que esta subscreve, INDICA

regimentalmente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que, proceda a

informatização do Setor da Saúde juntamente com a farmácia central, para

que além de organizar a dinâmica de todo o trabalho, possibilitar o controle

efetivo da demanda com redução de custos para o Município.

Faz “jus” e necessário um maior controle do

setor que tanto é exigido e utilizado pelos munícipes, tornando assim, mais

eficiente e com menor custo para o Município.

Certo do pronto atendimento, agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2021.

   Ê À
k q

j O ed end h
À Ê
8 l
À U 3 FEV. LUA
À 1 Ricardo Prearo

À o ATOCOLO | Vereador
À ESTA É Rd) Vira Sai Ê
R | Rino

8 e”, |

y R

Q Jo a À F n d a a
po ssa

ap
am

ê
apoc LADEROrESSnaS

sara ncaneçor